
Preisliste &                  Ristorante il Carpaccio Lengnau  
Artikeldetails                  Mietmaterial 
 

Bei Beschädigung und Verschmutzung werden die Instandsetzungskosten dem Mieter 
vollumfänglich in Rechnung gestellt. 

 

Mietpreisliste 
Reservationen: Reto Schmid 079/ 401 84 54 

 
     
  Kühlanhänger: Menge:   1 
    Volt:   230V 
    Abmessungen:  H 250 B 220 L 410 
    Palettenplätze:  4 
    Gesamtg/Nutzlast: 1500kg/ 900kg 
    Mietpreis 1-2 Tg: bis  5 Km  CHF 80 
       bis 10Km  CHF 130 
       ab 10Km  CHF 180 

Kühlwagen wird Geliefert, Km jeweils ab Lengnau AG 

   

   Kühlschränke: Menge:   2 
     Abmesssungen:  (B595xT640xH1980mm) 
     Volt:   230V 
     Beleuchtung LED: ja 
     Glas Tür :  abschliessbar 
     Mietpreis:  1-2Tg CHF 40 

 

   Festbänke: Menge:   9 Garnituren 
Abmesssungen:  (B80 x 220cm) 

     Mietpreis:  1-2Tg CHF 10 

 

 

   Stehtische: Menge:   7 
Abmesssungen:  (60 x 60 / H112cm) 

     Mietpreis:  1-2Tg CHF 20 

 

 

   Tisch Grill: Menge:   1 
Abmesssungen:  (B500x T370mm) 

     Mietpreis:  1-2Tg CHF 30 

 

  
 Scheren Zelte: Abmessungen: 2x  3x3m 1-2Tg CHF 40 
 1x 3x6m 1-2Tg CHF 60 
 2x 4x6m 1-2Tg CHF 80 

 

      Mit Transporttaschen auf Rollen 
      Alle mit Seitenwände 


